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28 lutego 2023

Razem tworzymy Eko Świętokrzyskie – konferencja na
Targach Ekotech  

Departament Środowiska i Gospodarki Odpadami Urzędu Marszałkowskiego
Województwa  Świętokrzyskiego w  trakcie Targów EKOTECH, które odbędą się od 8
do 9 marca 2023 roku organizuje konferencję pn. „Razem tworzyMY
Ekoświętokrzyskie”. 

Jej tematem przewodnim będzie gospodarka o obiegu zamkniętym (GOZ), a także
zagadnienia dot. innowacji i technologii z dziedziny ochrony środowiska, źródeł
finansowania i aspektów prawnych z nimi związanych. Jacek Sułek, dyrektor Departamentu
Inwestycji i Rozwoju, Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego opowie o
finansowaniu inwestycji proekologicznych ze środków regionalnych.
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Plakat konferencji

EKOTECH

Już po raz 23. w Targach Kielce odbędą się Targi Ochrony Środowiska i Gospodarki
Odpadami EKOTECH poświęcone zagadnieniom związanym z racjonalnym
gospodarowaniem odpadami oraz szeroko pojętą ochroną środowiska i klimatu. Oprócz
poznania najnowszych rozwiązań branżowych i szerokiej oferty merytorycznych spotkań
oraz konferencji, dla Zwiedzających przygotowano także atrakcyjne konkursy z cennymi
nagrodami. W Targach EKOTECH biorą udział specjaliści z branży komunalnej, najlepsi
producenci maszyn i urządzeń wykorzystywanych w gospodarce odpadami oraz producenci
rozwiązań transportu odpadów czy usług związanych z segregowaniem śmieci.

Wśród wystawców, które zadeklarowały swoją obecność w tegorocznej edycji spotkania
branży komunalnej nie brakuje firm oferujących nowoczesne rozwiązania technologiczne w
zakresie gospodarowania odpadami. Rozwiązania oferowane przez Wystawców Targów
EKOTECH przyczyniają się do zwiększenia ochrony środowiska i poprawy efektywności
energetycznej. W programie Targów EKOTECH zaplanowano szereg bezpłatnych wydarzeń
skierowanych do przedstawicieli administracji publicznej, przedsiębiorców oraz wszystkich
osób zainteresowanych kwestiami ochrony środowiska i gospodarowania odpadami
komunalnymi.


